
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2020

del 01/Nov/2019 al 30/Nov/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 4,324,061.21 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 250,255.41 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 250,255.41 
01/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 011119 4,000.00 254,255.41 
01/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE UBR NOVIEMB.. 011119 6,620.00 260,875.41 
01/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS 011119 5,390.00 266,265.41 
01/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS 011119 5,390.00 271,655.41 
30/Nov/2019 Ingresos 3  INTERESES NETOS GANADOS 21.46 271,676.87 
30/Nov/2019 Ingresos 3  INTERESES NETOS GANADOS 32.21 271,709.08 
30/Nov/2019 Ingresos 3  INTERESES NETOS GANADOS 10.73 271,719.81 
30/Nov/2019 Ingresos 3  INTERESES NETOS GANADOS 60.31 271,780.12 
30/Nov/2019 Ingresos 3  INTERESES NETOS GANADOS 11.99 271,792.11 

Total: 0.00 21,536.70 271,792.11 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 21,536.70 271,792.11 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 2,600,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 2,600,000.00 
15/Nov/2019 Ingresos 1  Subsidio correspondiente al mes..F/D81 260,000.00 2,860,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 2,860,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 2,860,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 281,536.70 4,605,597.91 
 
 

T o t a l: 0.00 281,536.70 3,131,792.11 
 


